ТИЛИЧЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

03.06.2014                                        п.Тиличеть                                        № 46-103

О назначении исполняющего полномочия Главы
Тиличетского сельсовета на период подготовки и проведения
досрочных выборов  Главы Тиличетского сельсовета

      На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 18 Устава Тиличетского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, Тиличетский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющей полномочия Главы Тиличетского сельсовета на период подготовки и проведения досрочных выборов  Главы Тиличетского сельсовета ведущего специалиста администрации Курчак Ирину Николаевну с оплатой согласно штатному расписанию.
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета.

За председателя Тиличетского
сельского Совета депутатов                                                   К.В.Асташков